
        

 

Uchwała Nr  65 /2019 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  7 maja   2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2019 

 

Na podstawie art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami) oraz 

upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego zawartego w § 12 pkt 1 uchwały  

Nr IV/27/2019 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 898), Zarząd Powiatu Drawskiego, 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę   327.770,50  

zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2. Zwiększa się  plan  wydatków budżetowych o kwotę      327.770,50 

  oraz dokonuje się zmiany w planie wydatków  w obrębie działu 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 

zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 

 

§4. Dokonuje się zmiany w planie zadań  inwestycyjnych  

zgodnie z załącznikiem nr 5 

 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

1. dochodami w kwocie:   89.570.069,40 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie      6.702.565,00 

2. wydatkami w kwocie:   89.070.069,40 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:   10.556.579,00 

3. nadwyżką budżetową w kwocie:   500.000,00 

4. przychodami w kwocie                                  380.000,00 



w tym: spłata pożyczki                                        380.000,00 

5. rozchodami, spłata kredytów  w kwocie:    500.000,00 

6. udzieloną pożyczką        380.000,00 

 

        § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 
 
1. Starosta Drawski       Stanisław Cybula 
 
2. Wicestarosta              Mariusz Nagórski 
 
3. Członek Zarządu       Waldemar Włodarczyk 
 
4. Członek Zarządu       Zbigniew Dudor 
 
5. Członek Zarządu    Marek Tobiszewski 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr   65 / 2019 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia  7 maja    2019 r. 

 

1. Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 327.770,50- w wyniku : 

a/ zwiększenia dotacji z budżetu państwa na zadania zlecone  w kwocie 120.50,- z 

przeznaczeniem na prowadzeniem nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad 

orzekaniem o niepełnosprawności, 

- gromadzeniu i aktualizacja państwowego zasobu geodezyjnego w kwocie 9.000,-z 

przeznaczeniem na zakup komputerów do wydziału geodezji , 

- finansowaniu pobytu dzieci cudzoziemców umieszczonych w pieczy zastępczej w kwocie 

15.156,- 

- dla Państwowej Straży Pożarnej w zakresie wyposażenia osobistego i ochronnego 

funkcjonariuszy oraz sprzętu informatyki i łączności w kwocie 30.387,-  

- interwencje ratowniczo gaśnicze oraz rozpoznanie i przeciwdziałanie zagrożeniom dla 

KPPSP w Drawsku Pomorskim w kwocie 216.987,- 

 

b/ zwiększenie dotacji  na zadania  bieżące związane z upowszechnianiem wychowania 

przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego w kwocie 

56.120,-    

2. Zwiększenie planu  wydatków budżetowych o kwotę 327.770,50- zgodnie z 

dyspozycjami zawartymi w decyzjach  Wojewody Zachodniopomorskiego  oraz na wniosek  

dysponentów budżetowych Starostwa celem dostosowania planów do potrzeb jednostek . 

3. Zmiana w planie wydatków inwestycyjnych w związku z otrzymaną dotacja od 

Wojewody Zachodniopomorskiego na zadanie : 

a) zakupu zestawu komputerowego dla Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego 

4. Zabezpieczenie środków  na zadanie inwestycyjne pn. " Przebudowa drogi powiatowej  

Bobrowo-Wąsosz " 

 

 

sporządziła: Joanna Andrykowska  

 
        

 



 
 


